行政院人事行政總處公務人力發展學院 書函
機關地址：10660 臺北市大安區新生南路3
段30號
傳真：049-2390967
承辦人：蘇英才
電話：049-2332131#7111
E-Mail：jack@hrd.gov.tw

受文者： 嘉義市政府

發文日期： 中華民國112年8月16日
發文字號： 人發綜字第1120301069號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文(附件1場次表、附件2線上報名流程)

主旨： 檢送本學院（南投院區）「前瞻講堂」第24期場次表1
份（如附件1），請轉達貴屬同仁踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、 旨揭講堂訂於112年9月14日（星期四）上午10:10至12

:00，邀請陳重銘先生主講「長青理財規劃--如何打造
退休穩定現金流」，參加人員請於同年9月5日前完成
線上報名手續，額滿為止。

二、 線上報名請至本學院全球資訊網（ h t t p s : / /
www.hrd.gov.tw）首頁，點選「學員」/「訓練需求及
學習服務」/「學員（公務人員）」，以帳號密碼或自
然人憑證登入，點選左方「學員個人報名」，找到「
前瞻講堂」，點選「我要報名」，確認個人資料及葷
素食等選項後，點選「儲存」，「前瞻講堂」右側欄
位出現「公務人力發展學院彙整中」，表示已完成報
名（詳如附件2-線上報名流程）。

三、 完成報名人員請核予公假登記，並請於演講活動當天
上午09:30至10:00到本學院南投院區（南投市中興新
村光明路1號）文教大樓國際會議廳報到，完成線上報
名且全程參與人員給予2小時之學習時數認證，演講結
束請至學員餐廳用餐(桌餐，用餐時間12:00--12:
40)。

正本： 中部地區鄰近各中央機關、中部地區各縣市政府暨所屬機關

裝

訂

線

電子收文

1125329977
第1頁 共2頁

副本： 行政院人事行政總處公務人力發展學院綜合規劃組、行政院人事行政總處公
務人力發展學院人事室

裝

訂

線

1125329977
第2頁 共2頁